Протокол

комиссии об итогах продажи посредством публичного предложения находящегося в муниципальной собственности Починковского муниципального района имущества
с.Починки                                                                            от 03 ноября 2017года

10-00час.

Комиссия по проведению аукциона по продаже посредством публичного предложения находящегося в муниципальной собственности Починковского муниципального района имущества  в следующем составе:

Присутствовали:

Шабалов С.А. – председатель КУМИ, председатель комиссии;

Члены комиссии:

Зотова Е.В. – ведущий специалист КУМИ

Волкова Н.Н. – ведущий специалист КУМИ

Стешин А.В. – ведущий специалист  КУМИ

Чичерова Н.Н.. – специалист 1 категории КУМИ, на основании постановления  администрации района от 04.09.2017года № 779 «О проведении аукциона» провела заседание комиссии о  продажи посредством публичного предложения находящегося в муниципальной собственности Починковского муниципального района имущества
Слушали председателя комиссии – Шабалова С.А.

Информация об объектах:

Лот № 1

Описание объекта недвижимости:

- здание котельной киносети (не жилое)
Общая площадь: 52,5кв.м.
Этажность: 1, литер А

Местоположение: Нижегородская обл., Починковский район, с.Починки, пл.Ленина,  дом 24

Одновременно с объектом  недвижимости продается земельный участок, необходимый для его использования (кадастровый номер 52:59:0110109:8939), общей площадью – 70,0кв.м. (категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: коммунальное обслуживание), имеющий местоположение: Нижегородская область, Починковский район, с.Починки, пл.Ленина, дом 24.

Начальная цена продажи объектов недвижимости  Лота №1- 136 000 рублей без учета НДС;

Сумма задатка (20%) – 27200  рублей;

Цена отсечения – 68 000рублей;

Шаг понижения – 13 600рублей;

Шаг аукциона – 6800 рублей.
Аукцион с открытой формой подачи предложений о цене по продаже имущества, находящегося в муниципальной собственности Починковского муниципального района, назначенный на 23 августа 2017года  10-00часов, признан несостоявшимся по причине отсутствия заявок.

Количество принятых заявок – 0 (ноль).

Отозванных заявок – 0 (ноль)

Комиссия решила:

Признать аукцион по продажи посредством публичного предложения находящегося в муниципальной собственности Починковского муниципального района объекта недвижимости несостоявшимся ввиду отсутствия заявок.

Председатель комиссии                                                                   С.А.Шабалов

Члены комиссии:

                                                                                                             Е.В.Зотова

                                                                                                             Н.А.Волкова

                                                                                                             А.В.Стешин

                                                                                                             Н.Н.Чичерова